
Nom Prénom Date de naissance

Adresse complète (rue CP et ville)

Téléphone Mail

CB Espèces
Prélèvement 

SEPA

Avoir

n°

plein tarif tarif réduit moins 

de 25 ans

plein tarif tarif réduit plein tarif tarif réduit



Sam 8 nov

17h

Salons d’Honneur

salle numérotée
24 € x 19€ x 11 €x 19 € 13,50 € 13,50 € 11,50 €



Sam 8 nov 

20h30

Auditorium

salle numérotée
29 €x 24 € x 11 €x 24 € 19 € 19 € 13,50 €



Dim 09 nov

15h

Auditorium

salle numérotée
24 € x 19€ x 11 €x 19 € 13,50 € 13,50 € 11,50 €



Dim 09 nov 

18h

Salons d’honneur

salle numérotée
29 €x 24 €x 11 €x 24 € 19 € 19,00 € 13,50 €



Lun 10 nov  

19 h

Auditorium

salle numérotée
24 € x 19€ x 11 €x 19 € 13,50 € 13,50 € 11,50 €



Lun 10 nov

21h

Salons d’honneur

salle numérotée
29 €x 24 €x 11 €x 24 € 19 € 19 € 13,50 €



Mar 11 nov 

17h

Salons d’honneur

salle numérotée
29 €x 24 €x 11 €x 24 € 19 € 19 € 13,50 €



Mar 11  nov

20h30

Grand Théâtre

salle numérotée
29 €x 24 €x 11 €x 24 € 19 € 19 € 13,50 €

Reglement par chèque à l’ordre de la Régie autonome - Centre des bords de Marne    
                                                                                                         TOTAL                                 €

Fait le                                                                                                          Signature

PAIEMENT:  	 

Chèque

N°

Banque

Opérateur :…………………………… Date……………………………………………

FESTIVAL NOTES D'AUTOMNE

17e édition: du 08 au 11 novembre 2025

Formulaire d’abonnement et tout public

Cadre réservé au CdbM

Formulaire reçu le et par:

Le tarif réduit s'applique:aux étudiants (sur présentation d'un justificatif), aux abonnés du Cdbm pour la saison 2025-2026, aux demandeurs d'emploi (sur présentation d'un justificatif), 

aux élèves du conservatoire Maurice Ravel.

DATES LIEU

HORS ABONNEMENT

ABONNEMENT INDIVIDUEL 

MODERATO

de 3 à 5 spectacles 

MAXIMUM 1 PLACE / 

SPECTACLE

ABONNEMENT INDIVIDUEL

APPASSIONATO

à partir de 6 spectacles 

MAXIMUM 1 PLACE / 

SPECTACLE

Tous à l’opéra

Bouquet de chansons

Rendez-vous, chansons 

pour soprano…

Origine d’un Chef 

d’oeuvre : Le Carnaval 

de Schumann

Dernières notes, la 

dernière soirée de 

Romain Rolland

SPECTACLES

Origines

Entre 2 mondes

Helen Keller, un portrait 

musical

1


